

**Wyjaśnienia na zapytania  
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
oraz zmiana treści SWZ**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn. **Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębowiec.**

**Pytanie nr 1**

Ze względu na złożony, wielobranżowy charakter zadania, Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 10 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść SWZ jak w dalszej części pisma.

**Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów kanalizacji w wersji ath i dokumentacji geotechnicznej dla części dotyczącej oczyszczalni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami w wersji ath dla części dotyczącej kanalizacji. Ponadto Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej dla części dotyczącej oczyszczalni. Wszelkie dane dotyczące zakresu zamówienia zawarte są w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

**Pytanie nr 3**

W dokumentacji przetargowej nie ma danych biofiltra powietrza złowonnego z reaktora, układ oczyszczania powietrza zagwarantuje brak odorów w bliskim otoczeniu, bardzo więc prosimy o przedstawienie parametrów biofiltra lub o potwierdzenie że taki układ nie jest przewidziany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający analizując odległość zabudowań od inwestycji zgłasza konieczność zastosowania układu oczyszczania powietrza złowonnego z reaktora. Układ taki powinien zawierać odciągi z przestrzeni nad ściekiem w reaktorze w ilości 3 szt. (rozmeszczzone po całej płycie) wraz z doprowadzeniem do filtra z wypełnieniem korą, wentylator ssawny powinien być zabudowany w układzie filtra. Rurociągi powietrza wykonane z tworzywa sztucznego.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający – Gmina Dębowiec, informuje o następujących zmianach w treści SWZ, w tym o przedłużeniu terminu składania ofert:

- w rozdziale XV SWZ „Sposób oraz termin składania ofert” ustęp 1 otrzymuje treść:

„1. Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Gminy Dębowiec pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec> do dnia **18 czerwca 2024 r. do godz. 10<sup>00</sup>.**”;

- w rozdziale XVI SWZ „Wymagania dotyczące wadium” ustęp 3 otrzymuje treść:

„3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu **18 czerwca 2024 r. o godz. 10:00.**”;

- w rozdziale XVII SWZ „Termin związania ofertą” ustęp 1 otrzymuje treść:

„1. Termin związania ofertą upływa w dniu **17 lipca 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XV SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.”;

- w rozdziale XVIII SWZ „Termin otwarcia ofert, czynności związane z otwarciem ofert” ustęp 1 otrzymuje treść:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18 czerwca 2024 r. o godzinie 10:15.**”

Przedmiotowe zmiany zostały jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.05.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00343004/01 – zmiana dotyczy Sekcji VIII – Procedura: 8.1), 8.3) i 8.4).



**WÓJT**  
Marcin Bolek

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania,
- 2) aa.